



# KYLÄMARKKINAT

la 7.9.2019 klo 12 – 15

## Partalan Kirmaisuuden yhteydessä järjestetään perinteiset markkinat

Tule tekemään oma betonipupu pihasi koristeeksi! Laukaalainen Betonista tunnelmaa - yritys opastaa pupujen tekemisessä.

Koulun kentällä on esittelyssä myös nykyaikainen moto John Deere 1270G puunkorjuuseen. Moton omistaa Kone Yijälä Oy ja esittelijänä on koneenkuljettaja.

Paikalla myös Partalan mopohöperöt kalustoineen. Kylän omat nuoret järjestävät pihapelejä. Kyläyhdistyksen **puffetissa** on myynnissä mm makkaraa, muurinpohjalettuja, kotitekoista kahvipullaa ja arpoja.

Vielä on tilaa tulla esittelemään ja myymään omia tuotteita tai kirppistavaraa. Koulun sisätiloissa markkinapaikkamaksu on 10 € (sisältää pöydän) ja ulkona voit myydä ilman markkinapaikkamaksua. **Varaa markkinapaikkasi Riitalta (p. 040 563 8067) viimeistään perjantaina 6.9.**

Partalan Kirmaisuuden lähtölaukaus on klo 14.00. Kyläyhdistys maksaa kylän omien juoksijoiden Kirmausmaksun.

---

**Työväenopiston kehonhuolto/jumppa** Tiina Riihisen vetämänä on Partalan koululla torstaisin klo 18.30-19.30. Ensimmäinen kerta 12.9.2019. Ilmoittautuminen alkaa ke 21.8.2019 klo 15.00. Lisätietoa elokuussa ilmestyneestä opinto-oppaasta ja työväenopiston nettisivulta <https://www.opistopalvelut.fi/jamsa/index.asp>

---

**Kirjastoauto pysähtyy Partalan koululla** joka toinen viikko eli parillisen viikon torstaina klo 17.30-17.50.

---

**Teatterikerho alkaa** Partalan koululla maanantaina 16.9. klo 16.30-18.00 (huom! kellonaika on muuttunut puolta tuntia aikaisemmaksi edellisvuosiin verrattuna). Kerhon järjestää kaupungin nuorisopalvelut, ja ohjaajana toimii teatteri-ilmaisun ohjaaja Reko Himanen. Teatteri Tenholta on mukana myös ohjaaja.

Teatterikerhoon ovat tervetulleita teatterin tekemisestä kiinnostuneet lapset/nuoret. Kerhossa harjoitellaan näytelmä, jonka ensi-ilta ajoittuu toukokuulle 2020. Ilmoittautuminen kerhoon ensimmäisellä kerhokerralla.

---

KÄÄNNÄ!!

**Haluatko opastusta älypuhelimien tai muun tietoteknisen laitteen käytössä?**

Olemme mukana Jyväskylän ammattikorkeakoulun ja K-S Sydänpiirin **Digisti kylässä** -hankkeessa, joka järjestää **maksuttomia koulutuksia kyläläisille erilaisten tietoteknisten laitteiden käytössä**, esim. tietokone, tabletti, älypuhelin, sen mukaan millaisia toivomuksia tulee. Koulutusillan voi järjestää vaikka älypuhelimien käytöstä. Omia laitteita ei välttämättä tarvitse olla, kouluttajat tuovat niitä tarvittaessa. Otamme mielellämme ehdotuksia vastaan, millaista koulutusta kaivataan ja järjestetään sitä toivomusten mukaan. **Kerro toiveesi jollekin hallituksen jäsenistä!**

---

**TERVETULOA MARKKINATUNNELMAAN!!**

Partalankosken kyläyhdistys ry

[www.partalankyla.fi](http://www.partalankyla.fi)

p. 040 482 2020